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Cat®
AP355F
Асфалтер

Главни функции:

Спецификации:

	 Само на тракторот	 7300 kg	 16.094 lb
	 Со порамнувач SE34 V	 8550 kg	 18.850 lb
	 Со порамнувач SE34 V	 8730 kg	 19.246 lb

Модел на мотор*	 Cat C3.3B
	 Бруто моќност:	 55 kW	 73,8 hp	 74,8 hp (според  
				    метричкиот систем)
	 Број на цилиндри	 4
	 Номинална брзина на моторот	 2200 врт./мин.
* Моделите на моторите се достапни да ги задоволат регионалните барања за емисии. 

Опсег на брзини: 	
	 Асфалтирање	 64 mpm	 210 fpm
	 Движење	 0-11 km/hr	 7 mph
Управување (надвор)	 1,65 m 	 5' 5"
	 Режим за маневрирање	 500 mm	 20"

Максимален капацитет	 406 тона	 447 тона
Резервоар за гориво	 110 L	 29,0 gal
Систем за ладење	 9 L	 2,4 gal
Моторно масло	 13,2 L	 3,5 gal
Резервоар за хидрауликата	 80 L	 17,6 gal
Резервоар за прскалките за чистење	 28 L	 6,2 gal

Зафатнини

Тежина

Мотор – Погон

Стандарден опсег	 1,75-3,42 m	 5' 9"-11' 2"
Максимум со продолжетоци	 4,6 m 	 15' 1"
Приклучок за стеснување	 700 mm	 27,5" 
Фреквенција на вибрациите на порамнувачот	 50 Hz	 3000 vpm
Фреквенција на шипката набивач на порамнувачот	 30 Hz	 1800 vpm
Прилагодување на наваленоста на порамнувачот	 +4,5% до -2,5%

Опсег за асфалтирање

Технологија која ви одговара
•	 Моќниот Cat® C3.3B мотор ги задоволува регионалните барања за емисии.
•	 Системот за автоматско полнење на хранилката го олеснува поставувањето.
•	 Активирањето на системот на хранилката со еден допир ја оптимизира ефикасноста.
•	 Функција за автоматско движење; сврдлата и хидрауличните продолжетоци на главната 

рамка се подигнуваат со порамнувачот, спречувајќи оштетување при транспортот.
•	 Контролата на собирникот со еден допир им овозможува на операторите да се 

сконцентрираат на останатите должности.
•	 Product Link™ далечински ја следи локацијата на машината, часовите работа на ден, 

потрошувачката на гориво, погрешните кодови и статусот на превентивното одржување 
за оптимална поддршка за машината.

Ексклузивно подвозје Mobil-Trac™
•	 Одлично задржување врз почвата, голема брзина и глатко движење.
•	 Без одржување благодарение на дизајнот на ременот со самозатегнување.
•	 Порамномерни резултати при асфалтирањето од осцилирачката предница којашто 

ползи преку девијациите на теренот и го ограничува движењето на влечната точка 
за порамномерно асфалтирање. 

Ненадмината поддршка во постпродажбата
•	 Стратешки лоцирани продавачи со поддршка 24/7.
•	 In-the-Iron обука за техничари. 
•	 Обуката за оператори на асфалтери помага да се максимизираат перформансите.
•	 Консултациите за проектот помагаат да се подобри управувањето со техниката 

и градилиштето.

Ниски трошоци за поседување и користење
•	 Ексклузивниот екорежим и автоматска контрола на брзината на моторот ја 

намалуваат потрошувачката на гориво и го спуштаат нивото на бучава за 
подобар комфор и подобра комуникација.

•	 Прекинувачите со милион циклуси обезбедуваат сигурност.
•	 Носечката рамка на транспортерот и штитниците за синџирот се проектирани за да се 

минимизираат потребите за рачен труд и обезбедуваат помали трошоци за замена.
•	 Грејните елементи се вадат со лизгање со што се олеснува нивната замена.
•	 Машински обработените рамки за порамнувачите го поедноставуваат нивелирањето 

на плочата на порамнувачот. 

Резултати со висок квалитет, повисоки заработувачки
•	 Достапни се порамнувачите SE34 V и SE34 VT; само со вибрации или со шипка-набивач 

со вибрации.
•	 Опсег за асфалтирање од 700 mm (27,5") до 4600 mm (181"). 
•	 Електрично загреани плочи на порамнувачот, лесно заменливи.
•	 Загреаните крајни вратички помагаат во рамномерниот тек на материјалот. 
•	 Брзо инсталирање/отстранување на додатоците за ±30 минути.
•	 Шипките-набивачи со променлива фреквенција и системите за вибрирање помагаат 

во прилагодувањето на перформансите. 



Материјалите и спецификациите се подложни на промени без известување.
Машините што се прикажани на фотографиите може да вклучуваат и дополнителна опрема.
За подетални податоци за производите на Cat, продажните услуги и индустриските решенија, посетете нè на интернет на www.cat.com

©2016 Caterpillar Inc.
Сите права се задржани.
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Димензии:

Cat C3.3B мотор
• Ги задоволува регионалните стандарди за емисии
• Екорежимот заштедува гориво

Врвни контроли за машината
• Хранилка со систем со еден допир
• Контрола на собирникот со еден допир 

Порамнувачи SE34 VT и V
• Шипки-набивачи (VT) и вибрации
• Само со вибрации (V) 

Одлично маневрирање 
• Ексклузивно подвозје Mobil-Trac

1	 Вкупна должина со порамнувач	 5047 mm	 (16' 6")

2	 Работна ширина (со спуштени собирници)	 3180 mm 	 (10' 5")

3	 Работна висина	 3415 mm	 (11' 2")

4	 Работна висина на платформата	 1313 mm	 (4' 3")

5	 Транспортна должина со порамнувач	 4814 mm	 (15' 9")

6	 Транспортна ширина со крајни вратички	  1938 mm 	 (6' 4")

7	 Транспортна висина со натстрешница	 2645 mm 	 (8' 8")

8	 Висина на приемниот дел за камион – собирник	 547 mm 	 (21,5")

9	 Ширина на приемниот дел за камион	 3150 mm 	 (10' 4")

10	 Должина на собирникот со туркачкиот ваљак	 1993 mm	 (6' 4") 

11	 Должина на контактот со подлогата	 2615 mm 	 (8' 7")
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